

**KẾ HOẠCH**  
**THI OLYMPIC TIẾNG ANH TRÊN MẠNG INTERNET (IOE)**  
**CẤP PHƯỜNG NĂM HỌC 2025 – 2026**

*Căn cứ hướng dẫn số 03/HĐ/VTCO-BTCIOE ngày 09/12/2025 về việc tổ chức cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet ( IOE) dành cho học sinh phổ thông năm học 2025- 2026;*

*Căn cứ hướng dẫn số 03/HĐ/VTCO-BTCIOE ngày 09/12/2025 về việc tổ chức cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet ( IOE) cấp Phường - Xã dành cho học sinh phổ thông năm học 2025- 2026;*

*Căn cứ vào kết quả thi IOE cấp trường năm học 2025- 2026;*

Trường TH Đô thị Sài Đồng triển khai kế hoạch về cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên mạng Internet ( IOE ) cấp Quận như sau:

**I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU.**

- Nhằm tiếp tục thúc đẩy phong trào học tập, khơi dậy niềm đam mê, sự yêu thích môn Tiếng Anh cho HS.
- Tạo sân chơi bổ ích cho HS.
- Tạo điều kiện cho HS vận dụng và mở rộng kiến thức, kỹ năng môn học đã được học ở trường vào thực tế.
- Tạo điều kiện cho các cá nhân thể hiện năng lực, kiến thức, kỹ năng của mình đối với môn Tiếng Anh thông qua các vòng thi.

**II. NỘI DUNG, ĐỐI TƯỢNG:**

- Học sinh khối lớp 1, 2: đạt từ **700 điểm trở lên** trong vòng thi cấp trường đã qua vòng tự luyện thứ 20 và đã xác thực tài khoản thành công.
- Học sinh khối 3, 4, 5 đạt từ **1200 điểm trở lên** trong vòng thi cấp trường đã qua vòng tự luyện thứ 20 và đã xác thực tài khoản thành công.

**\* Chuẩn bị điều kiện dự thi cấp Phường:**

- Học sinh đủ điều kiện đăng nhập vào trang web: [www.ioe.vn](http://www.ioe.vn) và tự luyện hết vòng 20 và thực hiện xác thực tài khoản trước 30/12/2025

**2. Hình thức thi: Trực tiếp**

**3. Thời hạn đăng kí:** Trước ngày 31/12/2025

**4. Thời gian thi:** Dự kiến thứ 5 ngày 08/1 /2026

**5. Địa điểm:** Phòng tin học 0 02 (tầng 3)

### III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

| Thời gian            | Nội dung công việc                                | Người thực hiện                    | Lãnh đạo phụ trách |
|----------------------|---|------------------------------------|--------------------|
| 19/12/2025           | - Gửi kế hoạch                                    | - Vân Trang                        | - Đ/c Thu Hường    |
| Từ 02 –<br>06/1/2026 | - Rà soát DS HS đủ điều kiện<br>- Đăng kí với BTC | - Vân Trang + Tổ TA<br>- Vân Trang | - Đ/c Thu Hường    |
| 06/1/2026            | - Chốt DS HS đủ điều kiện dự thi về GVCN          | - Vân Trang                        | - Đ/c Thu Hường    |
| 08/1/2026            | - Thi cấp Phường                                  | - Vân Trang + Tổ TA + Trần Minh    | - Đ/c Thu Hường    |

### IV. KINH PHÍ TỔ CHỨC

- Sử dụng kinh phí trong nguồn CLC của nhà trường theo đúng quy chế chi tiêu nội bộ của nhà trường và quy định của Bộ tài chính

**Nơi nhận:**

- Tổ TA: để t/h;
- Lưu VP.



**LÊ THỊ THU HƯỜNG**

**TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG**  
**DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA THI IOE CẤP TRƯỜNG -KHỐI 1**  
**Năm học 2025 - 2026**

| STT | ID (Mã tài khoản) | Tài khoản                | Họ và Tên             | Ngày sinh  | Lớp | Điểm thi cấp trường | Ghi chú           |
|-----|-------------------|--------------------------|-----------------------|------------|-----|---------------------|-------------------|
| 1   | 1311812077        | thaianh3105              | Hoàng Thái Anh        | 31/05/2019 | 1A1 | 990                 | Dự thi cấp phường |
| 2   | 1310781100        | linh.nguyen19            | Nguyễn Khánh Linh     | 5/11/2019  | 1A4 | 990                 | Dự thi cấp phường |
| 3   | 1311478268        | tongminhtu               | Tổng Minh Tú          | 27/10/2019 | 1A1 | 990                 | Dự thi cấp phường |
| 4   | 1312569075        | ha_abiri                 | Hoàng Ngân Hà         | 15/02/2019 | 1A4 | 980                 | Dự thi cấp phường |
| 5   | 1311812022        | lenguyengiahung2019      | Lê Nguyễn Gia Hưng    | 1/4/2019   | 1A1 | 980                 | Dự thi cấp phường |
| 6   | 1311858423        | lethanhbinh1a3           | Lê Thanh Bình         | 1/4/2019   | 1A3 | 980                 | Dự thi cấp phường |
| 7   | 1311923309        | tueanh_dtsd_2019         | Nguyễn Phương Tuệ Anh | 9/1/2019   | 1A5 | 980                 | Dự thi cấp phường |
| 8   | 1312531817        | vuphong15112019          | Vũ Phong              | 15/11/2019 | 1A4 | 980                 | Dự thi cấp phường |
| 9   | 1312027035        | buiduyanh20062019        | Bùi Duy Anh           | 20/06/2019 | 1A1 | 970                 | Dự thi cấp phường |
| 10  | 1312542677        | ducminh230319            | Nguyễn Trọng Đức Minh | 23/03/2019 | 1A5 | 970                 | Dự thi cấp phường |
| 11  | 1311894578        | anlamle19                | Lê An Lâm             | 26/02/2019 | 1A5 | 960                 | Dự thi cấp phường |
| 12  | 1312523882        | nguyenbaongan1607        | Nguyễn Bảo Ngân       | 16/07/2019 | 1A4 | 960                 | Dự thi cấp phường |
| 13  | 1312173166        | cherrynguyen0602         | Nguyễn Hà Bảo Trâm    | 6/2/2019   | 1A4 | 960                 | Dự thi cấp phường |
| 14  | 1312232721        | thienan151119            | Nguyễn Quốc Thiên An  | 15/11/2019 | 1A4 | 940                 | Dự thi cấp phường |
| 15  | 1312534985        | minhduy301               | Trần Minh Duy         | 30/03/2019 | 1A4 | 940                 | Dự thi cấp phường |
| 16  | 1312169655        | vutamanh1108             | Vũ Tâm Anh            | 16/09/2019 | 1A3 | 940                 | Dự thi cấp phường |
| 17  | 1312603422        | nguyenbaolam0312         | Nguyễn Bảo Lâm        | 3/12/2019  | 1A4 | 930                 | Dự thi cấp phường |
| 18  | 1311381930        | vankhanh1306             | Nguyễn Vân Khánh      | 13/06/2019 | 1A4 | 930                 | Dự thi cấp phường |
| 19  | 1312569525        | nguyenminhkhoid2019      | Nguyễn Minh Khôi      | 2/2/2019   | 1A4 | 920                 | Dự thi cấp phường |
| 20  | 1312603104        | nguyenthuyduong1a2thdtsd | Nguyễn Thùy Dương     | 17/10/2019 | 1A2 | 910                 | Dự thi cấp phường |
| 21  | 1312555205        | bachnguyendtsd1a5        | Nguyễn Hoàng Bách     | 31/07/2019 | 1A5 | 880                 | Dự thi cấp phường |
| 22  | 1312413807        | dang_sam123              | Nguyễn Huy Đăng       | 19/04/2019 | 1A1 | 870                 | Dự thi cấp phường |

|    |            |                    |                      |            |     |     |                   |
|----|------------|--------------------|----------------------|------------|-----|-----|-------------------|
| 23 | 1312294619 | nguyenan0310       | Trần Nguyên An       | 3/10/2019  | 1A5 | 860 | Dự thi cấp phường |
| 24 | 1312523538 | levanhuykhanh1a2   | Lê Văn Huy Khánh     | 3/6/2019   | 1A2 | 850 | Dự thi cấp phường |
| 25 | 1312164991 | dohuuphuclam       | Đỗ Hữu Phúc Lâm      | 13/08/2019 | 1A4 | 840 | Dự thi cấp phường |
| 26 | 1312175757 | minh_khang_3001    | DƯƠNG MINH KHANG     | 30/01/2019 | 1A1 | 840 | Dự thi cấp phường |
| 27 | 1312568003 | hoangnam_2019sd    | Trần Hoàng Nam       | 18/07/2019 | 1A4 | 840 | Dự thi cấp phường |
| 28 | 1312237990 | maiquanglongdtsd   | Mai Quang Long       | 23/04/2019 | 1A1 | 820 | Dự thi cấp phường |
| 29 | 1311878614 | minhphuongg1509    | Tạ Ngọc Minh Phương  | 15/09/2019 | 1a2 | 820 | Dự thi cấp phường |
| 30 | 1312561797 | tnt13791@gmail.com | Phạm Quỳnh Anh       | 9/2/2019   | 1A5 | 810 | Dự thi cấp phường |
| 31 | 1312189079 | letuelam19         | Lê Tuệ Lâm           | 18/05/2019 | 1A4 | 800 | Dự thi cấp phường |
| 32 | 1312616840 | nguyenhuydung@123  | Nguyễn Huy Dũng      | 23/08/2019 | 1A4 | 770 | Dự thi cấp phường |
| 33 | 1312589936 | minh_chau_0608     | Nguyễn Minh Châu     | 6/8/2019   | 1A5 | 760 | Dự thi cấp phường |
| 34 | 1312604843 | nph2019            | Nguyễn Phúc Hưng     | 28/01/2019 | 1a4 | 760 | Dự thi cấp phường |
| 35 | 1312615726 | phamannhu2019      | Phạm An Như          | 23/05/2019 | 1A4 | 750 | Dự thi cấp phường |
| 36 | 1312615837 | linhnhi_2019       | Đặng Nguyễn Linh Nhi | 11/1/2019  | 1A4 | 740 | Dự thi cấp phường |
| 37 | 1312179969 | letranhaibach      | Lê Trần Hải Bách     | 12/12/2019 | 1A5 | 740 | Dự thi cấp phường |
| 38 | 1312552001 | quocbinh0507       | Trịnh Quốc Bình      | 5/7/2019   | 1A5 | 730 | Dự thi cấp phường |
| 39 | 1312165006 | baolinh310519      | Ngô Bảo Linh         | 31/05/2019 | 1A4 | 720 | Dự thi cấp phường |
| 40 | 1311996376 | quanglehai0401     | Lê Hải Quang         | 4/1/2019   | 1A2 | 700 | Dự thi cấp phường |

**HIỆU TRƯỞNG DUYỆT**


  
 U.B.N.D. PHƯỜNG HIỆU TRƯỞNG  
 TRƯỜNG TIỂU HỌC  
 ĐÔ THỊ  
 SÀI ĐỒNG  
 HỒN

**LÊ THỊ THU HƯỜNG**

## TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

## DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA THI IOE CẤP PHƯỜNG - KHỐI 2

Năm học 2025 -2026

| STT | ID (Mã tài khoản) | Tài khoản               | Họ và Tên             | Ngày sinh  | Lớp | Điểm thi cấp trường | Ghi chú           |
|-----|-------------------|-------------------------|-----------------------|------------|-----|---------------------|-------------------|
| 1   | 1312282387        | thuyduong2018thdtsd     | Lê Thùy Dương         | 11/7/2018  | 2A3 | 990                 | Dự thi cấp phường |
| 2   | 1311886284        | ktdeptrai               | Nguyễn Bảo Khánh Toàn | 6/2/2018   | 2A6 | 990                 | Dự thi cấp phường |
| 3   | 1312018777        | vuhai2018               | Vũ Hải An             | 30/11/2018 | 2A5 | 990                 | Dự thi cấp phường |
| 4   | 1311327943        | basmart                 | Vũ Ngọc Bảo An        | 19/01/2018 | 2A5 | 990                 | Dự thi cấp phường |
| 5   | 1312631958        | leminhkhang_19012018    | Lê Minh Khang         | 19/01/2018 | 2A6 | 980                 | Dự thi cấp phường |
| 6   | 1311546172        | anhndt                  | Nguyễn Diệp Tâm Anh   | 23/03/2018 | 2A5 | 980                 | Dự thi cấp phường |
| 7   | 1311943239        | khanhvy280418           | ĐÀO NGỌC KHÁNH VY     | 28/04/2018 | 2A6 | 970                 | Dự thi cấp phường |
| 8   | 1311876368        | beangaul810             | Đào Trường Phúc       | 18/10/2018 | 2A6 | 970                 | Dự thi cấp phường |
| 9   | 1312368769        | phucnguyen260418        | Nguyễn Bá Phúc Nguyên | 26/04/2018 | 2A3 | 970                 | Dự thi cấp phường |
| 10  | 1312606698        | nguyenthanhtruc03052018 | Nguyễn Thanh Trúc     | 3/5/2018   | 2A2 | 970                 | Dự thi cấp phường |
| 11  | 1311812798        | diepchi18062018         | Trần Diệp Chi         | 18/06/2018 | 2A2 | 970                 | Dự thi cấp phường |
| 12  | 1311883622        | lebachduong27092018     | Lê Bạch Dương         | 27/09/2018 | 2A6 | 960                 | Dự thi cấp phường |
| 13  | 1311406881        | lengocminhanh16052018   | Lê Ngọc Minh Anh      | 16/05/2018 | 2A3 | 960                 | Dự thi cấp phường |
| 14  | 1312283174        | tueman2a1               | Ngô Nguyễn Tuệ Mẫn    | 5/1/2018   | 2A1 | 960                 | Dự thi cấp phường |
| 15  | 1312173186        | lambachn1               | Nhữ Lâm Bách          | 16/10/2018 | 2A5 | 960                 | Dự thi cấp phường |
| 16  | 1312609999        | vuduong191              | Vũ Đức Dương          | 19/01/2018 | 2A5 | 960                 | Dự thi cấp phường |
| 17  | 1312257312        | k1800180                | Nguyễn Minh Trang     | 29/01/2018 | 2A4 | 950                 | Dự thi cấp phường |

|    |            |                      |                        |            |     |     |                   |
|----|------------|----------------------|------------------------|------------|-----|-----|-------------------|
| 18 | 1311434815 | nguyentienminh.dtsd  | Nguyễn Tiến Minh       | 20/10/2018 | 2A6 | 940 | Dự thi cấp phường |
| 19 | 1312376095 | lantuong1504         | Phạm Ngọc Lan Tường    | 15/04/2018 | 2A3 | 940 | Dự thi cấp phường |
| 20 | 1312059844 | nphoangminh2018      | Nguyễn Phan Hoàng Minh | 23/08/2018 | 2A6 | 920 | Dự thi cấp phường |
| 21 | 1311472175 | lehieulinh2312       | Lê Hiếu Linh           | 23/12/2018 | 2A3 | 900 | Dự thi cấp phường |
| 22 | 1311760219 | tathanhnam1502       | Tạ Thành Nam           | 15/02/2018 | 2A1 | 890 | Dự thi cấp phường |
| 23 | 1311995129 | minhducdtsd          | Phan Minh Đức          | 22/09/2018 | 2A5 | 880 | Dự thi cấp phường |
| 24 | 1311247773 | thuytien03042018     | Dương Thủy Tiên        | 3/4/2018   | 2A1 | 870 | Dự thi cấp phường |
| 25 | 1312231596 | hana2a4              | Nguyễn Minh Hà         | 25/02/2018 | 2A4 | 870 | Dự thi cấp phường |
| 26 | 1312192356 | k1800314             | Nguyễn Quỳnh Chi       | 10/1/2018  | 2A3 | 870 | Dự thi cấp phường |
| 27 | 1312533018 | minhchau24042018     | Bui Minh Chau          | 24/04/2018 | 2A1 | 840 | Dự thi cấp phường |
| 28 | 1311812729 | huyenhuong0803       | Nguyễn Huyền Hương     | 8/3/2018   | A1  | 840 | Dự thi cấp phường |
| 29 | 1311853116 | trangmy1104          | Nguyễn Ngọc Trang My   | 11/4/2018  | 2A1 | 820 | Dự thi cấp phường |
| 30 | 1311842852 | phidieulinhhana      | Phí Diệu Linh          | 8/11/2018  | 2A5 | 800 | Dự thi cấp phường |
| 31 | 1312243567 | tranhanguyen28112018 | Trần Hà Nguyên         | 28/11/2018 | 2A5 | 770 | <b>Ghi chú</b>    |
| 32 | 1311858769 | khanhlinh_2205       | Bùi Khánh Linh         | 22/05/2018 | 2A5 | 760 | Dự thi cấp phường |
| 33 | 1312108561 | lythaotien2018       | Lý Thảo Tiên           | 20/01/2018 | 2A5 | 730 | Dự thi cấp phường |

**HIỆU TRƯỞNG DUYỆT**



**LÊ THỊ THU HƯỜNG**



|    |            |                    |              |            |     |      |                   |
|----|------------|--------------------|--------------|------------|-----|------|-------------------|
| 20 | 1311349213 | dothanhduy23122017 | Đỗ Thanh Duy | 23/12/2017 | 3A7 | 1260 | Dự thi cấp phường |
|----|------------|--------------------|--------------|------------|-----|------|-------------------|

**HIỆU TRƯỞNG DUYỆT**



**LÊ THỊ THU HƯỜNG**

## DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA THI IOE CẤP PHƯỜNG - KHỐI 4

Năm học 2025 -2026

| STT | ID (Mã tài khoản) | Tài khoản             | Họ và Tên              | Ngày sinh  | Lớp | Điểm thi cấp trường | Ghi chú           |
|-----|-------------------|-----------------------|------------------------|------------|-----|---------------------|-------------------|
| 1   | 1302324017        | leminh3g02022         | Vũ Lê Minh             | 19/08/2016 | 4A6 | 1940                | Dự thi cấp phường |
| 2   | 1309292102        | minhha2604            | Nguyễn Minh Hà         | 26/04/2016 | 4A5 | 1940                | Dự thi cấp phường |
| 3   | 1311257753        | nguyentrucanh16032016 | Nguyễn Trúc Anh        | 16/03/2016 | 4A3 | 1940                | Dự thi cấp phường |
| 4   | 1311450600        | thuathena             | Lê Minh Anh Thư        | 18/06/2016 | 4A6 | 1900                | Dự thi cấp phường |
| 5   | 1311254249        | alan150516            | Nguyễn Minh Tùng       | 15/05/2016 | 4A5 | 1810                | Dự thi cấp phường |
| 6   | 1306433287        | thochi14              | Nguyễn Ngọc Phương Chi | 1/4/2016   | 4A1 | 1800                | Dự thi cấp phường |
| 7   | 1312615202        | nguyenminhbao25102016 | Nguyễn Minh Bảo        | 25/10/2016 | 4A6 | 1780                | Dự thi cấp phường |
| 8   | 1311475817        | duyphuc4a6            | Lê Xuân Duy Phúc       | 23/11/2016 | 4a6 | 1760                | Dự thi cấp phường |
| 9   | 1312607013        | tranminhduc4a5thdtsd  | Trần Minh Đức          | 30/11/2016 | A5  | 1750                | Dự thi cấp phường |
| 10  | 1309565205        | daotangiahung         | Đào Tân Gia Hưng       | 24/05/2016 | 4A5 | 1700                | Dự thi cấp phường |
| 11  | 1311895053        | dominhkhang2001       | Đỗ Minh Khang          | 20/01/2016 | 4A1 | 1690                | Dự thi cấp phường |
| 12  | 1309565223        | tranngoclinhmun       | Trần Ngọc Linh         | 3/2/2016   | 4A5 | 1680                | Dự thi cấp phường |
| 13  | 1304424255        | nguyenhongquangdtsd   | Nguyễn Hồng Quang      | 11/9/2016  | 4A6 | 1660                | Dự thi cấp phường |
| 14  | 1312579716        | minhdpqa5             | Đỗ Phạm Quang Minh     | 6/9/2016   | 4A5 | 1630                | Dự thi cấp phường |
| 15  | 1312189448        | 0983882714.mexinh     | Hoàng Tuấn Kiệt        | 27/06/2016 | 4A1 | 1620                | Dự thi cấp phường |
| 16  | 1311812969        | son15072016           | Nguyễn Bảo Sơn         | 15/07/2016 | 4A5 | 1610                | Dự thi cấp phường |
| 17  | 1311247643        | khaiphong17032016     | Dương Khải Phong       | 17/03/2016 | 4A2 | 1580                | Dự thi cấp phường |
| 18  | 1309326697        | vunguyenthaominh      | Vũ Nguyễn Thảo Minh    | 5/1/2016   | 4A3 | 1570                | Dự thi cấp phường |
| 19  | 1312608166        | anhkhai03082016       | Nguyễn Anh Khôi        | 3/8/2016   | 4A1 | 1560                | Dự thi cấp phường |

|    |            |                     |                      |            |      |      |                   |
|----|------------|---------------------|----------------------|------------|------|------|-------------------|
| 20 | 1311434122 | nguyentranganh.dtsd | Nguyễn Trang Anh     | 6/1/2016   | 4A5  | 1540 | Dự thi cấp phường |
| 21 | 1311339562 | binhminhmonkey      | Đào Bình Minh        | 7/6/2016   | 4A4f | 1530 | Dự thi cấp phường |
| 22 | 1311765462 | suongtra2016        | Nguyễn Thị Sương Trà | 28/06/2016 | 4A1  | 1500 | Dự thi cấp phường |
| 23 | 1312404211 | 19052016tienminh    | Nguyễn Tiến Minh     | 19/05/2016 | 4A2  | 1430 | Dự thi cấp phường |
| 24 | 1311613178 | vovminhkhong        | Võ Văn Minh Khang    | 14/11/2016 | 4A1  | 1370 | Dự thi cấp phường |
| 25 | 1311215439 | tranminhduc@2706    | Trần Minh Đức        | 27/06/2016 | 4A4  | 1330 | Dự thi cấp phường |
| 26 | 1312446637 | nguyen020816        | Đặng Khôi Nguyên     | 2/8/2016   | 4A6  | 1320 | Dự thi cấp phường |
| 27 | 1312007288 | thienminhdothuy     | Đỗ Thùy Thiên Minh   | 10/10/2016 | 4A5  | 1300 | Dự thi cấp phường |
| 28 | 1311150341 | thongminh4a5        | ngô văn thông        | 6/1/2016   | 4a5  | 1290 | Dự thi cấp phường |
| 29 | 1312617199 | chi080916           | CHU NGÔ QUỲNH CHI    | 8/9/2016   | 4A5  | 1280 | Dự thi cấp phường |
| 30 | 1311275331 | nguyennhatanh7216   | Nguyễn Nhật Anh      | 7/2/2016   | 4A4  | 1260 | Dự thi cấp phường |
| 31 | 1311361174 | ngocnm2603          | Nguyễn Minh Ngọc     | 26/03/2016 | 4A3  | 1250 | Dự thi cấp phường |



**LÊ THỊ THU HƯỜNG**

## DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA THI IOE CẤP PHƯỜNG - KHỐI 5

Năm học 2025 - 2026

| STT | ID (Mã tài khoản) | Tài khoản            | Họ và Tên             | Ngày sinh  | Lớp | Điểm thi cấp trường | Ghi chú           |
|-----|-------------------|----------------------|-----------------------|------------|-----|---------------------|-------------------|
| 1   | 1305120771        | huyhoangbill         | Nguyễn Huy Hoàng      | 28/06/2015 | 5A5 | 1960                | Dự thi cấp phường |
| 2   | 1312580737        | hoanghachii          | Hoàng Hà Chi          | 25/07/2015 | 5A5 | 1940                | Dự thi cấp phường |
| 3   | 1305094694        | buigiaan1908         | Bùi Gia An            | 6/12/2015  | 5A5 | 1930                | Dự thi cấp phường |
| 4   | 1312568618        | mai_gia_bao          | Mai Gia Bao           | 11/5/2015  | 5A5 | 1930                | Dự thi cấp phường |
| 5   | 1309160626        | nguyenhoangnhatson   | Nguyễn Hoàng Nhật Sơn | 16/12/2015 | 5A1 | 1930                | Dự thi cấp phường |
| 6   | 1312567449        | hquansd2015          | Trần Hoàng Quân       | 26/05/2015 | 5A5 | 1920                | Dự thi cấp phường |
| 7   | 1312568540        | hanhle85hn@gmail.com | Nguyễn Huy Hùng       | 20/09/2015 | 5A5 | 1910                | Dự thi cấp phường |
| 8   | 1312568272        | lychauanh2606        | LÝ CHÂU ANH           | 26/06/2015 | 5a5 | 1900                | Dự thi cấp phường |
| 9   | 1305957633        | minhquan291015       | Vũ Minh Quân          | 29/10/2015 | 5A2 | 1900                | Dự thi cấp phường |
| 10  | 1309009449        | hoanganhthu24062015  | Hoàng Anh Thư         | 24/06/2015 | 5A4 | 1890                | Dự thi cấp phường |
| 11  | 1306638946        | leminhkhoi11012015   | Lê Minh Khôi          | 11/1/2015  | 5A6 | 1890                | Dự thi cấp phường |
| 12  | 1312563241        | camtuanminh5a5       | cầm tuần minh         | 30/01/2015 | 5A5 | 1850                | Dự thi cấp phường |
| 13  | 1312580684        | vuquynhchilop5a1     | Vũ Quỳnh Chi          | 10/7/2015  | 5A1 | 1840                | Dự thi cấp phường |
| 14  | 1312567447        | maingocminh5a5       | mai ngọc minh         | 2/1/2015   | 5a5 | 1830                | Dự thi cấp phường |
| 15  | 1312576336        | khoinm012015         | Nguyen Minh Khoi      | 16/01/2015 | 5A5 | 1790                | Dự thi cấp phường |
| 16  | 1309364510        | vutuanh120815        | Vũ Tú Anh             | 12/8/2015  | 5A5 | 1780                | Dự thi cấp phường |
| 17  | 1312566442        | linhanh5a5thdtsd     | Nguyễn Linh Anh       | 27/11/2015 | 5A5 | 1740                | Dự thi cấp phường |
| 18  | 1305421591        | ngobavinh04042015    | Ngô Bá Vinh           | 4/4/2015   | 5A2 | 1720                | Dự thi cấp phường |

|    |            |                  |                   |            |     |      |                   |
|----|------------|------------------|-------------------|------------|-----|------|-------------------|
| 19 | 1306795418 | vutuenhi20122015 | vũ tuệ nhi        | 20/12/2015 | 5A2 | 1680 | Dự thi cấp phường |
| 20 | 1306796097 | duongna2015      | Ngô Anh Dương     | 16/10/2015 | 5A4 | 1640 | Dự thi cấp phường |
| 21 | 1312616286 | vietminh20150511 | Nguyễn Viết Minh  | 11/5/2015  | 5a2 | 1640 | Dự thi cấp phường |
| 22 | 1307185780 | 915220952        | Phạm Ngọc Bảo Anh | 7/8/2015   | 5A1 | 1630 | Dự thi cấp phường |
| 23 | 1309127950 | dominhduca4      | Đỗ Minh Đức       | 4/5/2015   | 5A4 | 1590 | Dự thi cấp phường |
| 24 | 1311227877 | andybaoan        | Nguyễn Bảo An     | 2/12/2015  | 5A3 | 1480 | Dự thi cấp phường |
| 25 | 1311369430 | lyduyanh1810@123 | Lý Duy Anh        | 18/10/2015 | 5A2 | 1460 | Dự thi cấp phường |
| 26 | 1311211452 | bequangminh15    | Bê Quang Minh     | 12/3/2015  | 5A1 | 1380 | Dự thi cấp phường |
| 27 | 1306874615 | kimminhtuan      | Kim Minh Tuấn     | 9/12/2015  | 5A1 | 1270 | Dự thi cấp phường |

**HIỆU TRƯỞNG DUYỆT**



**LÊ THỊ THU HƯỜNG**